palestras, debates e capacitações ministradas por especialistas da
área, promovendo a modernização da gestão legislativa municipal.
O  serviço  será  prestado  de  forma  exclusiva  pela  empresa
organizadora do evento, em conformidade com o artigo 74, inciso
III, alínea “f” da Lei nº 14.133/2021.
VALOR: R$ 7.173,00 (sete mil, cento e setenta e três reais).

MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, 04
dezembro de 2025.
Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDO
Contrata: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA